всеукраїнських змагань «Фестиваль міні баскетболу» серед юнаків 2013-2014 
р. н. (далі - спортивний захід), який проводиться з 04 по 07 січня 2024 року в 
м. Івано-Франківськ. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 140 722,00 (сто сорок тисяч сімсот двадцять дві) грн. 00 коп. 
(додаток 1). 

3.2. Головним суддею змагань Поворознюка Дениса Володимировича та 
суддівську колегію спортивного заходу у складі 11 осіб (додаток 2). 

4. Відрядити з 02 по 08 січня 2024 року для участі у спортивному заході 
залучених суддів, в кількісті 8 осіб за маршрутом місце перебування -

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 
10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
в ід н 02 "січня 2024 р. № 2 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис ур^мі 1 <у722,00 (сто сорок тисяч сімсот двадцять дві) грн 
Генеральний / р ФБУ 

Володимир ДРАБЖОВСЬКИЙ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 2 
Всеукраїнські змагання «Фестиваль міні баскетболу серед юнаків 2013-2014 р. н. 
м. Івано-Франківськ